



HERRENS Profeti om SUPER MEGA MØTET i Nakuru, Kenya, av 31.08.16

HERREN har snakket med meg. HERREN JEHOVA har snakket med meg, og HAN har snakket med meg igjen om det kommende møtet i Nakuru. Møtet som kommer til Nakuru og starter 26. august, som vil vare i 3 dager, og HERREN har fortsatt med å snakket om dette historiske besøket, som kommer til å skjje i verdens nasjoner, om HANS besøk i kirken, og i dette tilfellet vil dette besøket skjje i Nakuru. Og jeg vet, at mange, mange, mange nasjoner kommer til Nakuru, så HERREN kommer sannelig å besøke hele Kristi legeme, Kristi kirke globalt. Dette vil være et besøk i HERRENS Hus. Og i de siste samtalene ser jeg mange helbredelser som kommer til å skjje. Mange veldige og veldig, veldig historiske helbredelser i hvert sitt slag (...).

Og jeg ser dette barnet som er fullstendig blind. Moren bærer dette barnet. Jeg tror det er en gutt. Babyen ser ut som en gutt (...) og hans øyne åpner seg. Så moren bærer på barnet og rekker barnet til meg på alteret. Etter dette viste HERREN meg en veldig, veldig historisk og sjokkerende helbredelse, som kommer til å slå ned på hele møtet, på mer enn et 110 mål landområde, som vi har leid i Nakuru. Dette kommer til å fylle ut hele området. Denne gangen er møtet alt for stort. Dette er SUPER MEGA. Dette er grunnen til at HERREN har kalt dette HERRENS SUPER MEGA BESØK, som betyr at til og med tingene som HAN kommer til å gjøre i dette møtet, kommer til å være historiske, SUPER MEGA.

Så jeg ser dette barnet på nytt. Det ser ut som at dette er en gutt og hans øyne har åpnet seg. Moren rekker ut barnet til HANS Tjener, til HERRENS Mektige Profet på alteret, og når Han tar imot dette barnet så starter en veldig feiring og jubel, som fyller hele møtet. Og etter dette viser HERREN meg et usammenlignbart besøk, en helbredelsessalvelse, som kommer til å slå ned på hele møtestedet. Denne gangen har vi leid 110 mål. Dette er størrelsen på området, som kan romme hele denne menneskemengden, som jeg har sett komme dit, og som er mer enn 10 millioner mennesker, som jeg har sett komme på stedet. Så dette kommer til å være en veldig viktig tid i for menigheten en gang til, når HERREN kommer til å være i kontakt med SIN MENIGHET. HAN kommer til å vise virkeligheten til MESSIAS komme til kirken. Den kommer til å vekke og tenne deres sinn og hjerter for GUDS Rike, som stiller krav til rettferdighet, og de basiselementene som menigheten må oppfylle: rettferdighet, hellighet, GUDS frykt, rett i GUDS øyne, plettfrihet og alt dette, så dette kommer til å være en veldig mektig stund i menigheten, som jeg har sagt igjen og igjen. Jeg har gjentatt dette her, at dette er tiden for å være en kristen, og for en herlige tid å være født på ny. For en mektig tid å være i livet også og vitne om dette besøket, som bibelen talte om.



Så igjen ser jeg et stort, stort Helbredelsesmøte, hvor lamme går, mange, mange lamme ulike steder. Jeg ser rullestoler, blinde som kommer til å se, døve som kommer til å høre, stumme som kommer til å tale, lamme som kommer til å gå, halte ben som kommer til å bli strukket ut og helbredet. Brukne rygg som blir helbredet, sår som blir tørket opp, kreft og svulster som kommer til å forsvinne, AIDS som kommer til å bli tørket opp av blodet, slik som andre blodsykdommer, leukemi, diabetes, høyt blodstrykk. HERREN kommer til å skape. HAN kommer til å strekke ut ben, å skape et nytt øye, hvor øyehullet har manglet øye.

Dette er tiden uten begrensninger! Dette er tiden som ikke kjenner grenser i antall tegn og undre, som HERREN unner menigheten på dette møtet. Hvorfor? Fordi tiden er ute! MESSIAS kommer! Og nå er HERREN opptatt med å vise den kommende tidsalderets krefter! HAN viser Herligheten i Kommende riket, for at menneskets hjerter vil bli rørt og at de vil bli villige mennesker; villige mennesker for HERREN; villige til å adlyde HERREN, og strebe mot MESSIAS SITT Evige Riket, Evangeliets rike, Herlighetens rike, Himmelriket!

Så dette er altså en veldig velsignet budskap om HERRENS velsignelser som kommer til kirken og HAN sier; ja sannelig er kirken er fremdeles Den kongelige KRISTI brud, og at ja, HAN er sannelig villig til å gjenopprette menigheten i denne timen i SIN Herlighets kraft. Husk på, at HANS Herlighetens Skystøtte har tatt bolig, et tabernakel i HANS Hus i denne stund. Og HAN sier at i betydning og tyngden av omvendelsen fra synd, rettferdighetens betydning og tyngde rettferdighet og det hellighet innebærer fremfor GUDS Trone vil bli vel dramatisert og vist på dette møtet.

HAN ber nasjonen om å adlyde rettferdighet, til å omfavne hellighet, og for at menigheten kan være et lys i denne mørke verden, som vi ser er så mørk i denne stund, og som blir stadig mørkere. Og husk, at hver gang noe blir mørkere, så dess nærmere er vi MESSIAAN Komme. Og jeg vet, det at hver gang HERREN taler om dette besøket, når HERREN planlegger et slikt besøk, jo mer HAN gjør det, desto mer tikker klokken mot tidenes ende! Så vi beveger oss svært nært tidenes ende, MESSIAS komme og tidenes ende. Så dette er tiden for å forberede veien for MESSIAS SIN Herlige komme!

Hva angår Kenya, så viste HERREN meg mange menigheter i Kenya. For en velsignet nasjon Kenya er! Mangen menigheter, og hvor mennesker registrerer sine menigheter i busser, som reiser midt på natten og noen om kveldene. Jeg ser mange mennesker som registrerer seg i busser, i hundrevis på hundrevis av busser i dette landet. Jeg ser deres registrering i dag. HERREN viste meg hvordan det kommer til å være på denne dagen de starter med å dra. Mange mennesker er bekymret og sier: Jeg vil ikke at bussen skal forlate meg. HERREN la meg høre på veldig lidenskapelige og ivrige



kristnes samtaler, for å gå til og være i HERRENS Nærvær. Så det vil være mange busser! Jeg ser dem inn i mange kjøretøyer! Denne gangen har vi nok parkeringsplass. Vi har gitt 10 mål plass til parkering for alle bussene og kjøretøyene.

Likevel viser HERREN viser meg at disse arrangementene som vil riste folkene og kirken. Alle løper rundt for å sikre seg at de har en plass i bilen og kan reise til JEHOVAS, JAHVES, ISRAELS MEKTIGE GUDS Møte, slik at de også kan ta del i dette besøket. Husk at alt dette skjer i en tidsalder da HERREN har talt med meg angående dyret; dyret og skjøgen i Åpenbaringen, om den promiskuøse kvinnen som sitter på dyret og om de hendelsene som skjer etter dette. Så måtte alle nasjoner nå forberede seg. **VELSIGNET VÆRE DE, SOM KOMMER TIL Å VÆRE PÅ DETTE MØTET**, fordi dette er et møte utenom andre! Ser ut som om HERREN kommer med all SIN kraft for og igjen å etablere et nytt og annet nivå, en nytt målestokk i Denne Vekkelsen. Måtte HERREN velsigne deg. Shalom.